法第７条第６号に係る占用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　許可番号第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　柏市長　　太　田　和　美　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　  　　（ＦＡＸ）

　下記のとおり，仮設物の占用許可を申請いたします。

	公園名

	占用の目的

	占用物

（種類・数）

	占用期間
	令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日

	使用料

	上記申請を許可してよろしいか伺います。

	 起 案
	　　月　　日

	 決 裁
	　　月　　日

	 施 行
	　　月　　日

	 課　長
	副参事
	統括ﾘｰﾀﾞｰ
	担当ﾘｰﾀﾞｰ
	担　当
	合　議

	指示事項

申請者記入欄

公園管理者記入欄